
Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 3229.63 21AP 3222.35 15MA 3218.95 10JU 3208.17

26MA 3230.03 22AP 3221.35 18MA 3218.95 11JU 3207.67

27MA 3230.43 23AP 3219.20 19MA 3218.95 12JU 3207.67

30MA 3231.63 24AP 3220.00 MAY 3217.45 15JU 3207.67

31MA 3231.13 27AP 3222.40 21MA 3214.01 16JU 3207.67

01AP 3231.96 28AP 3223.20 22MA 3210.57 17JU 3205.67

02AP 3232.08 29AP 3222.45 26MA 3208.82 18JU 3199.18

07AP 3232.66 30AP 3222.20 27MA 3207.07 22JU 3199.68

08AP 3232.77 01MA 3221.95 28MA 3207.47 3MTH 3199.00

09AP 3232.89 05MA 3221.70 29MA 3207.86 0.00

10AP 3233.00 06MA 3221.45 01JU 3209.05

13AP 3233.35 07MA 3218.83 02JU 3209.45

14AP 3232.85 08MA 3216.20 03JU 3209.45

APR 3232.35 11MA 3217.45 04JU 3209.45

16AP 3228.35 12MA 3217.95 05JU 3209.70

17AP 3225.85 13MA 3218.28 08JU 3209.70

20AP 3223.35 14MA 3218.62 09JU 3209.70

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 1859.39 21AP 1868.56 15MA 1882.92 10JU 1895.50

26MA 1859.99 22AP 1868.89 18MA 1884.25 11JU 1895.73

27MA 1860.59 23AP 1869.53 19MA 1884.70 12JU 1895.95

30MA 1862.39 24AP 1870.18 MAY 1885.14 15JU 1896.64

31MA 1862.99 27AP 1872.11 21MA 1885.27 16JU 1896.87

01AP 1863.59 28AP 1872.76 22MA 1885.39 17JU 1897.10

02AP 1864.19 29AP 1873.40 26MA 1887.95 18JU 1897.60

07AP 1865.14 30AP 1874.05 27MA 1888.59 22JU 1899.60

08AP 1865.39 01MA 1874.69 28MA 1889.23 3MTH 1899.00

09AP 1865.89 05MA 1877.27 29MA 1889.87 0.00

10AP 1866.39 06MA 1877.92 01JU 1891.79

13AP 1867.89 07MA 1878.56 02JU 1892.43

14AP 1868.14 08MA 1879.21 03JU 1893.07

APR 1868.39 11MA 1881.14 04JU 1893.71

16AP 1866.89 12MA 1881.58 05JU 1894.35

17AP 1867.22 13MA 1882.03 08JU 1895.04

20AP 1868.22 14MA 1882.47 09JU 1895.27

CLOSING PRICE - LEAD

伦敦铝 AL 收市价

CLOSING PRICE - ALUMINIUM

LME 升贴水
2026/3/23

伦敦铅 PB 收市价



Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 3056.71 21AP 3070.94 15MA 3081.07 10JU 3083.52

26MA 3057.51 22AP 3071.37 18MA 3082.14 11JU 3083.89

27MA 3058.32 23AP 3071.81 19MA 3082.14 12JU 3083.89

30MA 3060.72 24AP 3072.24 MAY 3082.14 15JU 3084.18

31MA 3061.53 27AP 3073.55 21MA 3080.27 16JU 3084.27

01AP 3062.33 28AP 3073.98 22MA 3078.39 17JU 3084.37

02AP 3063.13 29AP 3074.42 26MA 3078.39 18JU 3079.87

07AP 3067.14 30AP 3074.85 27MA 3078.39 22JU 3076.75

08AP 3067.95 01MA 3075.29 28MA 3078.76 3MTH 3077.50

09AP 3068.75 05MA 3077.03 29MA 3079.12 0.00

10AP 3069.55 06MA 3077.46 01JU 3080.22

13AP 3071.96 07MA 3077.90 02JU 3080.59

14AP 3072.46 08MA 3078.33 03JU 3080.96

APR 3072.96 11MA 3079.64 04JU 3081.32

16AP 3070.50 12MA 3080.00 05JU 3081.69

17AP 3070.50 13MA 3080.35 08JU 3082.79

20AP 3070.50 14MA 3080.71 09JU 3083.16

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 12081.74 21AP 12126.33 15MA 12148.30 10JU 12164.26

26MA 12084.15 22AP 12127.66 18MA 12150.44 11JU 12164.26

27MA 12086.57 23AP 12129.00 19MA 12151.16 12JU 12164.26

30MA 12093.81 24AP 12130.33 MAY 12151.87 15JU 12166.89

31MA 12096.14 27AP 12135.33 21MA 12150.37 16JU 12167.76

01AP 12098.48 28AP 12137.00 22MA 12148.87 17JU 12168.76

02AP 12100.81 29AP 12138.66 26MA 12152.87 18JU 12164.76

07AP 12112.25 30AP 12140.33 27MA 12153.87 22JU 12166.20

08AP 12113.88 01MA 12141.01 28MA 12154.87 3MTH 12167.00

09AP 12115.50 05MA 12143.71 29MA 12155.87 0.00

10AP 12117.00 06MA 12144.39 01JU 12158.01

13AP 12121.50 07MA 12144.74 02JU 12158.73

14AP 12123.00 08MA 12145.09 03JU 12159.44

APR 12123.00 11MA 12146.14 04JU 12160.16

16AP 12119.00 12MA 12164.26 05JU 12160.87

17AP 12120.47 13MA 12146.87 08JU 12163.41

20AP 12124.86 14MA 12147.58 09JU 12164.26

CLOSING PRICE - COPPER

伦敦锌 ZN 收市价

CLOSING PRICE - ZINC

LME 升贴水
2026/3/23

伦敦铜 CU 收市价



Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 16893.81 21AP 16958.62 15MA 17013.71 10JU 17074.06

26MA 16896.51 22AP 16961.00 18MA 17019.04 11JU 17074.60

27MA 16899.21 23AP 16963.39 19MA 17020.81 12JU 17074.60

30MA 16907.31 24AP 16965.77 MAY 17023.31 15JU 17078.46

31MA 16909.94 27AP 16972.93 21MA 17023.56 16JU 17079.75

01AP 16911.77 28AP 16975.31 22MA 17023.81 17JU 17082.10

02AP 16913.60 29AP 16977.57 26MA 17031.81 18JU 17077.00

07AP 16922.76 30AP 16979.83 27MA 17034.65 22JU 17081.00

08AP 16926.76 01MA 16982.09 28MA 17037.49 3MTH 17082.00

09AP 16930.76 05MA 16991.12 29MA 17040.33 0.00

10AP 16933.02 06MA 16993.38 01JU 17048.85

13AP 16939.79 07MA 16995.64 02JU 17051.69

14AP 16942.05 08MA 16997.90 03JU 17054.52

APR 16944.31 11MA 17004.67 04JU 17057.36

16AP 16946.69 12MA 17006.93 05JU 17060.20

17AP 16949.08 13MA 17009.19 08JU 17068.72

20AP 16956.23 14MA 17011.45 09JU 17071.56

Date Price Date Price Date Price Date Price

CASH 43678.00 21AP 43789.83 15MA 43861.99 10JU 43902.57

26MA 43683.25 22AP 43792.00 18MA 43874.00 11JU 43908.29

27MA 43688.50 23AP 43793.00 19MA 43874.00 12JU 43914.00

30MA 43704.25 24AP 43793.93 MAY 43874.00 15JU 43932.00

31MA 43712.06 27AP 43796.70 21MA 43869.00 16JU 43938.00

01AP 43719.86 28AP 43798.70 22MA 43864.00 17JU 43944.00

02AP 43727.67 29AP 43797.45 26MA 43860.35 18JU 43935.00

07AP 43766.69 30AP 43804.12 27MA 43856.70 22JU 43942.57

08AP 43774.50 01MA 43810.78 28MA 43858.75 3MTH 43944.00

09AP 43776.40 05MA 43837.45 29MA 43860.80 0.00

10AP 43778.30 06MA 43838.99 01JU 43866.95

13AP 43784.00 07MA 43841.13 02JU 43869.00

14AP 43784.00 08MA 43843.28 03JU 43869.00

APR 43784.00 11MA 43849.70 04JU 43871.50

16AP 43779.00 12MA 43851.85 05JU 43874.00

17AP 43781.17 13MA 43853.99 08JU 43891.14

20AP 43787.67 14MA 43857.99 09JU 43896.86

CLOSING PRICE - TIN

伦敦镍 NI 收市价

CLOSING PRICE - NICKEL

LME 升贴水
2026/3/23

伦敦锡 SN 收市价


